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Från Allan Lehtos Tornedalsgala till Jokkmokks marknad 
 

För drygt en vecka sedan var hela Utbildning Nords hotell, restaurang- och 
storhushållsutbildning från Övertorneå i Haparanda för att laga och servera galamiddag 
tillsammans med stjärnkockar från Finland. Ett mycket lyckat gästspel och idag måndag är 
det dags igen. Denna gång åker enbart kockutbildningen till anrika Jokkmokks marknad 
och Hotell Jokkmokk för att laga mat till marknadsbesökarna under hela marknadsveckan. 
 

Uppskattad kockutbildning 
- Vi var på Jokkmokks marknad  ifjol med våra kockstuderanden. Det blev så uppskattat att vi 
fick en ny förfrågan om vi ville göra ett nytt gästspel och det är klart vi ville, säger Sven 
Uusitalo som är kockutbildare vid Utbildning Nord i Övertorneå och nu alltså packat ner 
recepten och satt sig i minibussen tillsammans med sex kockstuderanden . 
Idag måndag inkvarterar kockgänget från Övertorneå på Hotell Jokkmokk och hinner bekanta 
sig med lokalerna, hotellets anställda och naturligtvis gå igenom det digra arbetsschemat.   
- Under veckan kommer vi att vara med och laga allt från frukostar och luncher till lappländsk 
vildmarksbuffé och kvällssupéer. Dessutom medverkar vi vid några specialarrangemang så 
nog finns det jobb för studerandena, konstaterar Sven Uusitalo. 
 
Gästspel ger viktig inblick i restaurangjobbet 
Jokkmokks marknad med sin över 400-åriga historia visar naturligtvis upp, mycket av de fina 
förädlade livsmedelsprodukterna som finns här i norra Sverige. 
- Liksom på Tornedalsgalan ger det våra kockstuderanden möjlighet att arbeta med fina lokala 
råvaror och utmaningen att kunna svara upp mot marknadsbesökarnas högt ställda 
förväntningar på maten, säger Uusitalo 
 - Att våra studerande får möjlighet att medverka i galor som Tornedalsgalan och nu anrika 
Jokkmokksmarknad, ger dom en annan slags inblick i restaurangjobbet som är ovärderligt, 
avslutar Sven Uusitalo precis innan avfärden mot Jokkmokk. 
  
 

Vill du ha ytterligare information kontakta Sven Uusitalo, kockutbildare Utbildning Nord 
mobil 073-023 04 02 
 
 
Fakta Utbildning Nord 
I snart 40 år har Utbildning Nord i Övertorneå anordnat yrkesutbildningar för arbetsmarknadens behov för 
studeranden från Finland, Sverige och Norge. Årligen studerar ca 500 personer hos oss inom vitt skilda 
yrkesområden såsom automationsteknik, ekonomi, IT, media, restaurang och storkök, vård, bygg, hantverk 
frisör, elteknik, kylteknik, fordonsteknik, plåtteknik och CNC-teknik. Vi har dessutom ca 60 svenska 
gymnasieelever inom fyra program (el, industri, fordon och hotell och restaurang). Utbildning Nord har ca 60 
anställda i en verksamhet som bedrivs i en kreativ och mångkulturell miljö. Utbildning Nord är certifierade 
enligt IS0 9001-2000. Mer information om oss hittar du på www.utbnord.se 


